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Annotation. This study analyzes the mechanisms for supporting business entities 

through financial and credit resources, which are an important factor of economic 

growth in a market economy. Its relevance is associated with the need to ensure the 

stability of small and medium-sized businesses, meet the demand for credit resources, 

and introduce digital financial technologies in the process of modernizing Uzbekistan’s 

economy. 

The research examines the theoretical foundations of attracting financial and credit 

resources, the current state, and ways to improve the system. According to the results, 

the widespread use of digital tools such as fintech and online scoring, as well as the 

liberalization of credit policy, contributes to increasing entrepreneurial activity. 
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Anatatsiya. Mazkur tadqiqot bozor iqtisodiyoti sharoitida iqtisodiy o‘sishning 

muhim omili bo‘lgan tadbirkorlik subyektlarini moliya va kredit resurslari orqali 

qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini tahlil qiladi. Uning dolzarbligi O‘zbekiston 

iqtisodiyotini modernizatsiya qilish jarayonida kichik va o‘rta biznes barqarorligini 
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ta’minlash, kredit resurslariga ehtiyojni qondirish hamda raqamli moliya 

texnologiyalarini joriy etish zarurati bilan bog‘liq.  

Tadqiqotda moliya va kredit resurslarini jalb etishning nazariy asoslari, amaldagi 

holat hamda tizimni takomillashtirish yo‘llari ko‘rib chiqilgan. Natijalarga ko‘ra, fintex 

va onlayn skoring kabi raqamli vositalarni keng qo‘llash hamda kredit siyosatini 

liberallashtirish tadbirkorlik faolligini oshirishga yordam beradi. 

Kalit so‘zlar: tadbirkorlik subyekti, moliya resurslari, kreditlash, bank tizimi, 

raqamli moliya, investitsiya, innovatsion mexanizm, moliyaviy barqarorlik, davlat 

qo‘llab-quvvatlashi, fintex. 

Tadbirkorlik faoliyatining iqtisodiy barqarorlikdagi o‘rni va nazariy 

konsepsiyalari 

Tadbirkorlik zamonaviy iqtisodiyotda nafaqat foyda olish vositasi, balki 

innovatsion rivojlanishni ta’minlovchi asosiy harakatlantiruvchi kuch sifatida qaraladi. 

Uning nazariy asoslari XVIII asrda Richard Kantillon tomonidan boshlangan bo‘lib, u 

tadbirkorni riskni zimmasiga oluvchi shaxs sifatida ta’riflagan. Keyinchalik Adam Smit 

va Jan Batist Sey tadbirkorlikni ishlab chiqarish omillarini birlashtiruvchi faoliyat 

sifatida rivojlantirdi, Yozef Shumpeter esa uni “ijodiy vayronkorlik” orqali yangilik 

yaratuvchi omil sifatida asoslab berdi. O‘zbekistonda tadbirkorlikni rivojlantirish davlat 

siyosatining muhim yo‘nalishi bo‘lib, ayniqsa so‘nggi islohotlar davrida xususiy sektor 

ulushini oshirish va moliyaviy resurslarga kirishni kengaytirish ustuvor vazifaga 

aylandi. Tadbirkorlik subyektlari YaIMda muhim o‘rin egallab, ish o‘rinlari yaratish va 

eksportni oshirishga xizmat qiladi. Tadbirkorlik faoliyati uzluksiz rivojlanishi uchun 

moliya va kredit resurslari zarur bo‘lib, ular ichki (foyda, amortizatsiya) va tashqi 

(kredit, investitsiya, grant) manbalar orqali shakllanadi. Tashqi moliyalashtirish ehtiyoji 

korxona resurslari va rivojlanish maqsadlari o‘rtasidagi farq bilan belgilanadi va uni 

samarali qoplash moliya-kredit tizimi barqarorligiga bog‘liqdir. 
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Davlat siyosati va institutsional qo‘llab-quvvatlash infratuzilmasi 

O‘zbekistonda tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimi davlat 

tomonidan yaratilgan maxsus institutlar va huquqiy me’yorlar orqali amalga oshiriladi. 

Oxirgi yillarda qabul qilingan "Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish to‘g‘risida"gi 

Qonun va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining tegishli qarorlari ushbu sohadagi 

islohotlarning huquqiy poydevorini tashkil etadi.1 Davlatning asosiy vazifasi 

tadbirkorlik subyektlari uchun "teng imkoniyatlar maydoni"ni yaratish va bozor 

muvaffaqiyatsizliklarini (market failures), ayniqsa moliyaviy resurslar taqsimotidagi 

nomutanosibliklarni bartaraf etishdan iborat. 

Bu yo‘nalishda Tadbirkorlikni rivojlantirish jamg‘armasi (TRJ) eng faol 

institutsional mexanizm sifatida namoyon bo‘lmoqda. Jamg‘armaning asosiy vazifasi 

kichik biznes subyektlariga kredit kafolatlari berish va tijorat banklari tomonidan 

ajratiladigan kreditlarning foiz xarajatlarini qisman qoplash (subsidiyalash) 

hisoblanadi.1 Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, TRJ tomonidan 2022-2024 yillar davomida 

16 mingdan ortiq loyihaga 3,5 trillion so‘mdan ziyod kafolat va subsidiyalar ajratilgan.1 

Bunday yondashuv banklar uchun kredit risklarini kamaytiradi, tadbirkorlar uchun esa 

kredit yukini yengillashtiradi. 

Shuningdek, Eksimbank (Tashqi iqtisodiy faoliyat milliy banki) eksportga 

yo‘naltirilgan tadbirkorlik loyihalarini moliyalashtirishda strategik rol o‘ynaydi. 2023-

2024 yillarda ushbu institut tomonidan 1,2 milliard AQSh dollari miqdorida eksport 

kreditlari ajratilgani tashqi savdo balansini yaxshilashda muhim ahamiyatga ega bo‘ldi.1 

Innovatsiyalar jamg‘armasi esa startap loyihalar va yuqori texnologiyali ishlanmalarni 

grant asosida moliyalashtirish orqali mamlakatning innovatsion salohiyatini oshirishga 

xizmat qilmoqda. Quyidagi jadvalda O‘zbekistondagi asosiy moliyaviy institutlarning 

faoliyat yo‘nalishlari tizimlashtirilgan. 

1-jadval. Tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlovchi asosiy davlat institutlarining 
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faoliyat ko‘rsatkichlari 

Institut nomi Asosiy funksiyasi Qo‘llab-

quvvatlash shakli 

Maqsadli segment 

Tadbirkorlikni 

rivojlantirish 

jamg‘armasi 

Kredit risklarini 

minimallashtirish 

Kafolat va foiz 

subsidiyalari 

Kichik va o‘rta 

biznes 

Eksportni qo‘llab-

quvvatlash 

agentligi 

Eksport 

salohiyatini 

oshirish 

Sug‘urta va 

eksport kreditlari 

Eksportyor 

korxonalar 

Innovatsiyalar 

jamg‘armasi 

Innovatsion 

loyihalarni 

rag‘batlantirish 

Grantlar va 

venchur sarmoya 

Startaplar va IT 

kompaniyalar 

Mikrokreditbank Mikromoliyalashti

rishni kengaytirish 

Imtiyozli 

mikrokreditlar 

Aholi va yosh 

tadbirkorlar 

 

Davlat tomonidan ko‘rsatilayotgan bunday yordam tadbirkorlik subyektlarining 

investitsion jozibadorligini oshirish bilan bir qatorda, ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minlashda ham muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Biroq, institutlar o‘rtasidagi 

muvofiqlashtirishning yetarli emasligi va byurokratik to‘siqlar hali ham moliyaviy 

yordamning natijadorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda.1 

Xalqaro tajriba: Rivojlangan davlatlarda kichik biznesni kreditlash modellari 
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Kichik va o‘rta biznesni (KOB) moliyalashtirish bo‘yicha jahon tajribasini 

o‘rganish O‘zbekiston uchun samarali modellarni adaptatsiya qilish imkonini beradi. 

Xalqaro amaliyotda kreditlash mexanizmlari asosan bozor tamoyillari va davlatning 

stimullash choralarining uyg‘unligiga tayanadi. 

Masalan, AQShda Small Business Administration (SBA) tizimi orqali kichik 

biznes subyektlariga tijorat banklari tomonidan beriladigan kreditlarning 85 foizigacha 

bo‘lgan qismini davlat kafolatlaydi.1 Bu banklarga yuqori riskli, ammo istiqbolli 

loyihalarni qo‘rqmasdan moliyalashtirish imkonini beradi. Germaniyada esa KfW 

(Kreditanstalt für Wiederaufbau) davlat banki kichik biznes uchun uzoq muddatli va 

past foizli kredit liniyalarini tijorat banklari orqali taqdim etadi. Ushbu "ikki pog‘onali" 

(two-tier) kreditlash tizimi moliyaviy resurslarning real sektorga manzilli yetib borishini 

ta’minlaydi.1 

Osiyo mamlakatlari, xususan Janubiy Koreya va Yaponiya tajribasi innovatsion 

tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashda o‘rnak bo‘lishi mumkin. Bu davlatlarda "texnologik 

kreditlash" (technology-based lending) mexanizmi rivojlangan bo‘lib, bunda kredit 

ajratishda asosiy e’tibor korxonaning moddiy garoviga emas, balki uning intellektual 

mulki va innovatsion salohiyatiga qaratiladi.1 Xitoyda esa "inklyuziv moliya" (inclusive 

finance) konsepsiyasi doirasida raqamli platformalar orqali mikrokreditlash keng yo‘lga 

qo‘yilgan, bu esa qishloq joylarida tadbirkorlikning o‘sishiga turtki bergan. 

Xalqaro tajribadan kelib chiqib, O‘zbekiston uchun quyidagi yo‘nalishlar dolzarb 

deb hisoblanadi: 

● Kredit kafolat fondlari imkoniyatlarini kengaytirish va risklarni taqsimlashning 

yangi modellarini joriy etish; 

● Venchur moliyalashtirish va "angel investorlar" ekotizimini huquqiy jihatdan 

tartibga solish; 

● Raqamli moliya (fintech) platformalarini bank tizimi bilan integratsiya qilish 
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orqali tranzaksiya xarajatlarini kamaytirish.1 

O‘zbekiston iqtisodiyotida tadbirkorlik subyektlarining statistik holati va 

bank tizimi tahlili 

O‘zbekiston Respublikasi Statistika agentligi va Markaziy bank ma’lumotlariga 

ko‘ra, 2024-yil yakuniga kelib mamlakatda faol tadbirkorlik subyektlari soni 580 

mingdan oshgan.1 Tadbirkorlik sektorining YaIMdagi ulushi 55,3 foizni, jami band 

aholining esa 75 foizdan ortig‘ini tashkil etadi. Bu ko‘rsatkichlar so‘nggi yetti yil ichida 

barqaror o‘sish tendensiyasini namoyon etdi. 

Tijorat banklari tomonidan kichik biznesni kreditlash hajmi ham izchil o‘sib 

bormoqda. 2023-yilda ajratilgan kreditlar hajmi 72,4 trillion so‘mni tashkil etib, bu 

2020-yilga nisbatan 2,1 baravar ko‘pdir.1 Biroq, kredit portfeli tarkibini tahlil qilganda 

shuni ko‘rish mumkinki, kreditlarning katta qismi savdo va xizmat ko‘rsatish sohalariga 

(42%) to‘g‘ri keladi, ishlab chiqarish va qishloq xo‘jaligining ulushi esa nisbatan 

pastligicha qolmoqda.1 

Tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy barqarorligi va investitsion 

imkoniyatlarini baholash 

Tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy holatini tahlil qilish ularning kreditga 

layoqatliligi va uzoq muddatli barqarorligini aniqlash imkonini beradi. Tadqiqot 

doirasida o‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 2022-2024 yillarda O‘zbekistondagi 

tadbirkorlik subyektlarining asosiy moliyaviy koeffitsiyentlari ijobiy dinamikani 

ko‘rsatgan.1 

Moliyaviy barqarorlikni baholashda foydalaniladigan asosiy ko‘rsatkichlardan biri 

bu joriy likvidlik koeffitsiyenti ( ) hisoblanadi. U quyidagi formula orqali 

hisoblanadi: 
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2024-yil holatiga ko‘ra, ushbu koeffitsiyent o‘rtacha 1,56 ni tashkil etdi, bu esa 

korxonalarning qisqa muddatli qarzlarini qoplash qobiliyati yaxshilanganini ko‘rsatadi.1 

Shuningdek, avtonomiya koeffitsiyenti ( ) o‘z kapitalining jami aktivlardagi ulushini 

ifodalab, u 0,52 ga yetgan, bu esa tadbirkorlarning tashqi moliyaviy qaramligi 

kamayganidan dalolat beradi.1 

2-jadval. Tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy barqarorlik 

koeffitsiyentlari tahlili 

Koeffitsiyent 

nomi 

2022-y 2023-y 2024-y Me’yoriy 

qiymat 

Joriy likvidlik 

koeffitsiyenti 

1.35 1.42 1.56 > 1.0 - 2.0 

Avtonomiya 

koeffitsiyenti 

0.46 0.49 0.52 > 0.5 

Aktivlar 

rentabelligi 

(ROA, %) 

8.4 9.1 10.3 Sektorga qarab 

Kapital 

rentabelligi 

(ROE, %) 

15.2 16.5 18.4 Sektorga qarab 

 

Aktivlar rentabelligining (ROA) 8,4 foizdan 10,3 foizga ko‘tarilishi 
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korxonalarning ishlab chiqarish samaradorligi oshganini va texnologik yangilanishlar 

ijobiy natija berayotganini anglatadi.1 Investitsion faollik indeksi ham 0,71 dan 0,83 

gacha o‘sgan, bu esa tadbirkorlik subyektlarining nafaqat aylanma mablag‘larga, balki 

uzoq muddatli investitsion loyihalarga ham mablag‘ yo‘naltirayotganini tasdiqlaydi. 

Moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimidagi muammolar va institutsional 

to‘siqlar 

Ijobiy tendensiyalarga qaramay, tadbirkorlik subyektlarini moliya-kredit resurslari 

bilan ta’minlashda bir qator tizimli muammolar saqlanib qolmoqda. Tadqiqot natijasida 

aniqlangan eng dolzarb muammolar quyidagilardan iborat: 

1. Garov ta’minoti bilan bog‘liq cheklovlar: Banklar kredit ajratishda asosan 

ko‘chmas mulk yoki qimmatbaho texnikani garov sifatida talab qiladi. Startaplar yoki 

xizmat ko‘rsatish sohasidagi kichik subyektlarda bunday aktivlar yetishmasligi 

ularning kredit olish imkoniyatini 40 foizga kamaytiradi.1 

2. Foiz stavkalarining nisbatan yuqoriligi: Markaziy bankning asosiy stavkasi va 

inflyatsiya darajasidan kelib chiqib, bank kreditlari bo‘yicha foizlar tadbirkorlar uchun 

sezilarli yuk bo‘lib qolmoqda. Ayniqsa, uzoq muddatli investitsion loyihalar uchun 22-

24 foiz stavka o‘zini oqlash muddatini uzaytiradi.1 

3. Kredit ajratish jarayonidagi byurokratiya: Raqamlashtirishga qaramay, 

ayrim banklarda hujjatlarni ko‘rib chiqish va qaror qabul qilish jarayonlari hali ham 

murakkab bo‘lib, 2 haftadan 1 oygacha vaqt olishi mumkin. Bu esa tadbirkorlarning 

bozor imkoniyatlarini yo‘qotishiga sabab bo‘ladi.1 

4. Kredit risklarini baholashdagi subyektivlik: Kredit scoring tizimlarining 

to‘liq avtomatlashtirilmaganligi qaror qabul qilishda inson omilini saqlab qolmoqda, 

bu esa ba’zan adolatsiz rad javoblariga olib keladi.1 

5. Raqamli moliya vositalarining sust joriy etilishi: Kraudfanding, P2P lending 

va boshqa alternativ moliyalashtirish shakllari uchun huquqiy va infratuzilmaviy 
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bazaning yetarli emasligi tadbirkorlarni faqat bank tizimiga bog‘lab qo‘ymoqda.1 

Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun faqatgina ma’muriy choralar emas, balki 

iqtisodiy va texnologik transformatsiyalar talab etiladi. 

Tadbirkorlikni moliyalashtirishda innovatsion va raqamli yechimlar 

istiqbollari 

To‘rtinchi sanoat inqilobi va iqtisodiyotning raqamli transformatsiyasi moliya-

kredit tizimida yangi imkoniyatlar ochmoqda. Fintex (Financial Technology) yechimlari 

an’anaviy bank modelini yanada moslashuvchan va shaffof tizimga aylantiradi. 

O‘zbekistonda tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashda quyidagi raqamli mexanizmlarni 

joriy etish strategik ahamiyatga ega: 

1. Raqamli kredit skoringi va sun’iy intellekt 

Sun’iy intellekt (AI) algoritmlari asosida ishlovchi skoring tizimlari nafaqat 

korxonaning moliyaviy hisobotlarini, balki uning tranzaksiyalar tarixi, kommunal 

to‘lovlar intizomi va hatto ijtimoiy tarmoqlardagi faolligini tahlil qilish orqali kredit 

riskini bir necha daqiqada baholash imkonini beradi.1 Bu jarayon kredit ajratishdagi 

inson omilini yo‘qotadi va shaffoflikni oshiradi. 

2. Kraudfanding va kraudinvesting platformalari 

Kichik loyihalar va startaplar uchun ommaviy sarmoya yig‘ish platformalarini 

yaratish bank krediti olish imkoniyati bo‘lmagan tadbirkorlar uchun alternativ manba 

bo‘ladi. Bu mexanizm orqali jamiyatning bo‘sh turgan mablag‘lari bevosita 

tadbirkorlikka yo‘naltiriladi, bu esa "xalq sarmoyadori" tushunchasini rivojlantiradi.1 

3. Open Banking va Blokcheyn texnologiyasi 

Banklararo ma’lumotlar almashinuvi (Open Banking) tadbirkorlarga barcha 

moliyaviy xizmatlarni bitta platformada boshqarish imkonini beradi. Blokcheyn esa 

kredit bitimlari va garov reyestrlarining mutlaqo xavfsiz va o‘zgarmas bo‘lishini 

ta’minlaydi, bu esa korrupsiya xavfini minimallashtiradi.1 
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3-jadval. An’anaviy va raqamli moliyalashtirish tizimlarining qiyosiy tahlili 

Tavsif An’anaviy bank tizimi Raqamli moliya (Fintex) 

Qaror qabul qilish 

muddati 

3 kundan 30 kungacha Bir necha daqiqadan 1 

kungacha 

Garov talabi 120-150% likvidli garov Ma’lumotlar tahlili va 

kafolatlar 

Hujjat aylanishi Qog‘oz shaklida To‘liq elektron 

Tranzaksiya xarajatlari Yuqori Past 

Shaffoflik darajasi O‘rtacha Juda yuqori 

Raqamli yechimlarning joriy etilishi natijasida tadbirkorlarning bank filiallariga 

borish zarurati yo‘qoladi, bu esa ayniqsa chekka hududlardagi biznes vakillari uchun 

moliyaviy resurslarga kirishni 2 baravar osonlashtiradi. 

Kredit siyosatini liberallashtirish va risklarni boshqarish tizimini 

takomillashtirish 

Kredit siyosatini liberallashtirish iqtisodiyotda pul oqimlarining erkin aylanishini 

va foiz stavkalarining bozor mexanizmlari asosida shakllanishini ta’minlaydi. 

O‘zbekiston sharoitida bu jarayon Markaziy bank tomonidan inflyatsion targetlash 

rejimi bilan muvofiqlashtirilishi lozim. Kredit siyosatini takomillashtirishda quyidagi 

yo‘nalishlar ustuvor deb hisoblanadi: 

Birinchidan, kredit resurslarini taqsimlashda ma’muriy bosimni butunlay yo‘qotish 
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va banklarga mustaqil ravishda loyihalarni tanlash imkonini berish. Ikkinchidan, kredit 

risklarini boshqarishda Basel III standartlariga o‘tishni jadallashtirish, bu banklarning 

kapital yetarliligi va likvidligini xalqaro talablar darajasida saqlashga xizmat qiladi.1 

Uchinchidan, "Risk-sharing" (riskni taqsimlash) mexanizmini kengaytirish taklif 

etiladi. Bunda kredit xatarining 50 foizini davlat kafolat fondi, 30 foizini bank va 20 

foizini sug‘urta kompaniyasi o‘z zimmasiga oladi. Bunday taqsimot banklarni ko‘proq 

innovatsion loyihalarni moliyalashtirishga rag‘batlantiradi. Shuningdek, kredit 

monitoringini raqamlashtirish, ya’ni ajratilgan mablag‘larning sarflanishini masofadan 

nazorat qilish banklar uchun operatsion xarajatlarni 15 foizga qisqartiradi.1 

Taklif etilayotgan mexanizmlarning iqtisodiy samaradorligini baholash 

Tadbirkorlik subyektlarini qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha ishlab chiqilgan yangi 

mexanizmlarni amaliyotga joriy etish iqtisodiyotda multiplikativ samara beradi. 

Tadqiqot doirasida o‘tkazilgan prognozlarga ko‘ra, taklif etilgan chora-tadbirlar 

natijasida 2027-yilga kelib quyidagi ko‘rsatkichlarga erishish kutilmoqda 1: 

● YaIM o‘sishi: Kichik va o‘rta biznesning YaIMdagi ulushi 55,3 foizdan 62,5 

foizgacha ko‘tariladi, bu esa yillik iqtisodiy o‘sish sur’atiga qo‘shimcha 1,5-2 foiz 

qo‘shadi. 

● Investitsiya hajmi: Tashqi va ichki moliya resurslarining samarali jalb etilishi 

hisobiga tadbirkorlikka yo‘naltiriladigan investitsiyalar hajmi 29 foizga ortadi. 

● Bandlik: Tadbirkorlik subyektlari sonining ortishi hisobiga qariyb 1,5 million 

yangi ish o‘rni yaratiladi, bu esa ishsizlik darajasini sezilarli darajada kamaytiradi. 

● Eksport: Raqamli eksport kreditlash tizimi orqali eksportchi subyektlar soni 46 

foizga ko‘payadi, bu esa valyuta tushumlarining barqarorligini ta’minlaydi. 

Xulosa va amaliy tavsiyalar 

O‘zbekiston Respublikasida tadbirkorlik subyektlarini moliya va kredit resurslarini 

jalb etish orqali qo‘llab-quvvatlash tizimi iqtisodiy taraqqiyotning strategik ustuvor 
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yo‘nalishidir. Olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, mamlakatda tadbirkorlikni 

rivojlantirish uchun mustahkam institutsional va huquqiy baza yaratilgan, biroq 

moliyaviy resurslarga kirish imkoniyati hali ham to‘liq emas.1 

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi xulosa va tavsiyalar shakllantirildi: 

1. Raqamli transformatsiyani jadallashtirish: Banklar va mikromoliya 

tashkilotlarida to‘liq raqamli kreditlash zanjirini yaratish, bunda arizadan tortib 

kreditni qaytarishgacha bo‘lgan jarayon inson omilisiz amalga oshirilishi lozim. 

2. Kredit kafolat mexanizmlarini optimallashtirish: Garov ta’minoti 

yetishmasligi muammosini hal etish uchun Tadbirkorlikni rivojlantirish jamg‘armasi 

kapitalini oshirish va "Portfolio Guarantee" (portfel kafolati) tizimini joriy etish zarur. 

3. Foiz subsidiyalarini manzilli yo‘naltirish: Davlat tomonidan foizlarni qoplash 

mexanizmi faqatgina yuqori qo‘shimcha qiymat yaratuvchi va eksportga yo‘naltirilgan 

loyihalar uchun saqlab qolinishi, boshqa sohalarda bozor stavkalariga o‘tilishi kerak. 

4. Alternativ moliyalashtirish bozorini rivojlantirish: Kraudfanding va venchur 

investitsiyalar to‘g‘risidagi qonunchilikni qabul qilish, bu orqali tadbirkorlar uchun 

bankdan tashqari kapital manbalarini yaratish. 

5. Hududiy moliyaviy markazlarni tashkil etish: Moliyaviy resurslar 

taqsimotidagi hududiy nomutanosiblikni kamaytirish uchun har bir viloyatda 

tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash markazlarini (Finance Hubs) tashkil etish.1 

Ushbu takliflarning amalga oshirilishi O‘zbekistonda tadbirkorlik subyektlarining 

moliyaviy mustaqilligini oshirishga, innovatsion faollikni rag‘batlantirishga va barqaror 

iqtisodiy o‘sishni ta’minlashga xizmat qiladi. Tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-

quvvatlash tizimini modernizatsiya qilish mamlakatning global moliya bozoridagi 

nufuzini oshirish va investitsion jozibadorligini mustahkamlashda hal qiluvchi qadam 

bo‘ladi. 
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